视频制作合同

甲方：

乙方：

合同编号：

2014年 10月

签约地点：广东省佛山市

委托方：         (以下简称甲方)
承接方：            (以下简称乙方)

甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，秉着友好合作原则，就乙方为甲方制作“计划生育工作”视频（以下简称“该项目”）之相关事宜签订本合同，并共同遵守。
1、 合作方式：

甲方负责该项目的出资和配合素材提供，乙方负责该项目的策划、制作和素材收集。

二、合作费用

    1、本次合作总费用：人民币零万元整（￥ 0,000.00）
2、付款方式：

甲方自签订本合同后十五日内，甲方支付合作的总费用的零万元整给乙方，乙方向甲方开具金额为零万元的合法有效发票。

乙方开户行：中国农业银行佛山同秀支行

户名：佛山市精诚文化传播有限公司

账户：44426101040004881

三、双方权利及义务

（一）甲方的权利和义务：

1、本协议签订后，甲方指定相关业务联系人与乙方进行沟通和协调，保证本项目的顺利进行。
2、甲方需提供关于本项目的文案资料、历史素材、影像资料、LOGO给乙方进行制作。

3、甲方按相关法律法规要求，严格保证所提供信息内容的合法性。

4、甲方有权在视频作品初稿完成后提出修改意见。

（二）乙方的权利和义务：

1、乙方按照《中华人民共和国广告法》及相关法律法规严格审核甲方提供制作的内容，若甲方内容未符合国家相关宣传条例，乙方有权向甲方提出修改要求。

2、乙方负责制作“”宣传视频短片，长度10分钟之内。

3、乙方负责本项目视频的拍摄、录制，并进行后期剪辑和加工。

    4、视频制作完成后，乙方为甲方提供完整的视频资料。

四、违约责任

本合同经双方代表签字盖章后即具有法律效力，双方应该严格遵守，任何一方违反本协议时，受害一方均有权终止本协议并向违反协议一方追究索取由此而造成的经济及名誉损失的赔偿。

合同签订后，甲方未按期支付费用的，乙方有权单方面解除合同，甲方不得向乙方提出赔偿。

5、 不可抗力

由于不可抗力事件（即当事人不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，包括地震、洪水等自然灾害和战争、罢工、骚乱等社会原因，特别是政府行为，包括政府政策、法律和行政措施的变化），直接影响合同不能履行或不能按约定条件履行进，双方均可按照不可抗力影响部份或全部免责。但遭遇不可抗力的一方应将事故情况及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并在合理期限内提供证明。

6、 其它

1、甲乙双方本着双赢原则，应彼此主动沟通以确保合作顺利完成。如果本协议发生纠纷时，当事人双方应协商解决。协商不成，任何一方可向佛山市禅城区法院提起诉讼。

2、甲乙双方可就在协议履行过程中出现的问题协商，达成一致后另作补充协议，补充协议与本协议同样具备法律效力。

3、本协议经甲乙双方法定代表人或授权代表人签字盖章后生效。本协议一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，具有同等法律效力。

甲方：                                     乙方：

法定代表人（或委托代理人）：              法定代表人（或委托代理人）：

日期：   年    月      日               日期：    年    月     日
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

[image: image11.png]

请浏览后下载，资料供参考，期待您的好评与关注！

请浏览后下载，资料供参考，期待您的好评与关注！

请浏览后下载，资料供参考，期待您的好评与关注！